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	0002362   ALEX SANDRO MARTINIANO DOS SANTOS        2.02.12.07      SUPERV.DE ARREC.LIQUID COBRANCA-SUP      TECNICO INDUSTRIAL                       8         3.150,00
	0002565   ANDRE SOARES DA SILVA                    1.09.13.03      SUPERV.DE LABORATORIO DE ESGOTO-SUP      TECNICO INDUSTRIAL TEC.QUIMICA           8           304,00
	0002192   ANTONIO CARLOS CARDOSO AMARAL            3.05.13.01      GEDEP                                    OP. DISTRIBUICAO/ 30 H                   8           322,00
	0003266   ANTONIO DA SILVA                         1.02.12.06      SUPERV.DE GESTAO DE PERDAS - SUPGEP      ENCANADOR                                8           490,00
	0003344   CARLOS MELO DA SILVA                     1.09.13.03      SUPERV.DE LABORATORIO DE ESGOTO-SUP      TECNICO INDUSTRIAL TEC.QUIMICA           8            70,00
	0001367   CARLOS ROBERTO SANTOS                    1.1.2.2.05      SUP.DE ANALISE E ELAB.DE PROJ.SUPAE      ENGENHEIRO                               8            70,00
	0002461   DANIELA PEREIRA DA SILVA                 1.09.12.01      GERENCIA DE CONTROLE AMBIENTAL - GE      ASSISTENTE ADMINISTRATIVO                8            42,00
	0002491   ELTON SOARES DE SOUZA                    3.05.14.01      GER.DE SEGURANÇA DO TRABALHO - GESM      TECNICO DE SEGURANCA DO TRABALHO         8         1.120,00
	0003258   EUDES MARQUES E SILVA                    1.02.12.06      SUPERV.DE GESTAO DE PERDAS - SUPGEP      ENCANADOR                                8           322,00
	0002139   GIULLIANO BARROS DE ALMEIDA              2.02.12.07      SUPERV.DE ARREC.LIQUID COBRANCA-SUP      TECNICO INDUSTRIAL                       8         1.960,00
	0003179   IVALDECK ANTONIO SANTOS DE LIMA          1.02.12.01      GERENCIA PROD.DESENVOL.OPERACIONAL-      TECNICO INDUSTRIAL-TEC.EDIFICACOES       8           490,00
	0003158   JOSE EVANDRO DA SILVA                    1.08.13.01      GERENCIA DE OBRAS - GEOBS                TECNICO INDUSTRIAL-TEC.EDIFICACOES       8           210,00
	0001436   JOSE ROBERVAL SANTOS LEMOS               1.08.13.03      SUPER.ACOMP.PROG OBRAS DE TERC.-SUP      TECNICO INDUSTRIAL                       8           390,00
	0003121   JOSE RONALDO GOMES DA SILVA              3.05.14.01      GER.DE SEGURANÇA DO TRABALHO - GESM      TECNICO DE ENFERMAGEM DO TRABALHO        8            70,00
	0002262   JOSE SIMOES CASTRO                       1.02.12.06      SUPERV.DE GESTAO DE PERDAS - SUPGEP      OP. DISTRIBUICAO/ 30 H                   8           322,00
	0001869   JOSIVALDO SILVA DOS SANTOS COSTA         1.11.11.03      SUPERVISAO DE POCOS-SUPCAP3              ENCANADOR                                8           462,00
	0002490   JULIO DOS SANTOS BALBINO                 1.02.12.07      SUPERV.DE TRATAMENTO DE ESGOTO-SUPT      ENGENHEIRO-ENG.QUIMICA                   8            70,00
	0003181   LUCAS SARMENTO DE SOUZA                  3.02.26.01      GER.DE SANEAMENTO RURAL - GESAR          ASSISTENTE OPERACIONAL                   8            70,00
	0003280   MICHAEL ALBERT FLORIANO PADILHA          1.02.12.06      GER.SERVICOS AUXILIARES E ARQUIVO-G      ENCANADOR                                8            70,00
	0002446   RICARDO FABRICIO COSTA DE OLIVEIRA       1.08.13.01      GERENCIA DE OBRAS - GEOBS                TECNICO INDUSTRIAL                       8           210,00
	0003336   ROSANE MOREIRA DE BRITO                  3.05.13.03      SUPERV.TREINAM BEM ESTAR SOCIAL-SUP      ASSISTENTE SOCIAL                        8            42,00
	0002596   ROSIVAL GOMES DA COSTA                   3.05.14.01      GER.DE SEGURANÇA DO TRABALHO - GESM      TECNICO DE SEGURANCA DO TRABALHO         8           910,00
	0002322   SAMUEL MENDES NICACIO                    1.02.12.01      GERENCIA PROD.DESENVOL.OPERACIONAL-      MOTORISTA                                8           322,00
	0002536   THIAGO LUCIO CORREIA SANTOS              1.08.12.02      SUP.DE ANALISE E ELAB.DE PROJ.SUPAE      TECNICO INDUSTRIAL                       8            70,00
	0001664   WELLDJNA REGIA CORREIA MACHADO           3.04.16.03      SUP. DE ADM. PATRIMONIAL-SUPATRI         TECNICO INDUSTRIAL                       8           280,00
	0003025   WILLIAN GOMES DO AMARAL                  1.08.12.02      SUP.DE ANALISE E ELAB.DE PROJ.SUPAE      TECNICO INDUSTRIAL-TEC.EDIFICACOES       8            70,00
	_________ ________________________________________ _______________ ________________________________________ ________________________________________ _____ ____________
	                                                                                                                                                              11.908,00
	Total Parcial: 26 registros

	0002920   ADILSON FARIAS LESSA FILHO               1.04.20.01      COORD.PRODUCAO E DISTRIB.-CPDI/UNLE      ENGENHEIRO-ENG.CIVIL                     55           48,00
	0002883   ALEX FERREIRA DO NASCIMENTO              1.04.11.04      SUPERVISAO DE TRATAMENTO - SUPETR/U      TECNICO INDUSTRIAL TEC.QUIMICA           55          216,00
	0003374   ALEX KELVIN DA SILVA PAULA               1.04.22.01      COORD. PRODUCAO E DISTRIB.CPDI/UNSE      ENCANADOR                                55          294,00
	0001655   ALEXANDRE MAGNO BARBOSA TEIXEIRA         3.04.14.04      SUPERVISAO DE TRANSPORTES-SUPTRAN        MOTORISTA                                55           48,00
	0002145   ALEXANDRE PIMENTEL BARBOSA               1.04.21.24      NUCLEO SIST.LOCAL SAO LUIZ DO QUINT      TECNICO INDUSTRIAL                       55          318,00
	0002272   ALEXANDRE VITORIANO DA ROCHA             2.02.33.01      COORDENACAO COMERCIAL - CCO/UNLE         AGENTE DE SISTEMA LOCAL                  55          294,00
	0002897   ALLYSSON FERRO NEVES                     1.04.11.05      SUPERV.MANUTEN.ELETROMECAN SUPEMEM/      TECNICO INDUSTRIAL-TEC.ELETROTECNICA     55          342,00
	0002905   ANA KAROLINA TEIXEIRA LIMA GOMES GUIMARA 1.04.11.04      SUPERVISAO DE TRATAMENTO - SUPETR/U      BIOLOGO                                  55          686,00
	0003383   ANA MARIA EDIVIA SILVA DOS SANTOS        1.10.15.05      SUPERV.DE QUALIDADE DO PRODUTO-SUPQ      TECNICO INDUSTRIAL TEC.QUIMICA           55          126,00
	0002565   ANDRE SOARES DA SILVA                    1.09.13.03      SUPERV.DE LABORATORIO DE ESGOTO-SUP      TECNICO INDUSTRIAL TEC.QUIMICA           55          140,00
	0002830   ANTONIO ANDRE VIEIRA BARROS              1.10.15.02      SUPERV.DE SEGURANCA DO TRABALHO-SUP      ASSISTENTE OPERACIONAL                   55          126,00
	0002430   ANTONIO BARBOSA DE MACEDO                1.04.11.02      SUP.PROD. E DISTR.DE REDES-SUPEDIR/      OP. DISTRIBUICAO/ 40 H                   55           42,00
	0002084   ANTONIO PORFIRIO FERREIRA                3.08.15.01      COORD.ADMINIST.-FINANCEIRA-CAF/UNSE      OPERADOR DE BOMBAS                       55           42,00
	0003262   CAIQUE PIRAMAR CORREIA DE MELO           1.10.15.01      GERENCIA DE SUSTENTABILIDADE - GERS      ENCANADOR                                55          294,00
	0002274   CARLOS ALBERTO DE BARROS                 2.02.36.01      UNIDADE NEGOCIO BACIA LEITEIRA-UNSE      OP. DISTRIBUICAO/ 30 H                   55          122,00
	0003344   CARLOS MELO DA SILVA                     1.09.13.03      SUPERV.DE LABORATORIO DE ESGOTO-SUP      TECNICO INDUSTRIAL TEC.QUIMICA           55           42,00
	0002415   CESAR JOSE DOS SANTOS                    1.04.16.04      NUCLEO DE SIST. LOCAL DELMIRO GOUVE      MOTORISTA                                55           48,00
	0003269   CICERO CARLOS RUFINO MIRANDA DOS SANTOS  3.09.11.02      SUPERVISAO DE MANUTENCAO - SUPMANU       ENCANADOR                                55           42,00
	0002524   CICERO VIEIRA BARBOSA                    3.08.13.01      COORD.ADMINISTRATIV-FINANCEIRA-CAF/      ASSISTENTE ADMINISTRATIVO                55          240,00
	0002915   CLOVES DOS SANTOS MIRANDA                1.04.11.05      SUPERV.MANUTEN.ELETROMECAN SUPEMEM/      ENGENHEIRO-ENG.MECANICA                  55          216,00
	0002463   CRISTOVAM LINS FILHO                     1.08.12.02      SUP.DE ANALISE E ELAB.DE PROJ.SUPAE      TECNICO INDUSTRIAL                       55          280,00
	0003246   DAVID MARCOS MERCEZ                      1.04.16.04      NUCLEO DE SIST. LOCAL DELMIRO GOUVE      ENCANADOR                                55          346,00
	_________ ________________________________________ _______________ ________________________________________ ________________________________________ _____ ____________
	                                                                                                                                                              16.260,00
	Total da página: 48 registros
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	0002636   DENISSON ROCHA LOPES                     1.10.15.03      SUPER.RESPONSABILIDAD AMBIENTAL-SUP      TECNICO INDUSTRIAL-TEC.EDIFICACOES       55           42,00
	0002971   DENYLLEYDSON GRACINDO SANTOS             1.04.11.01      COORD.PRODUCAO E DISTRIBUICAO CPDI/      ASSISTENTE OPERACIONAL                   55          132,00
	0002387   EDSON FRANCISCO DA SILVA                 2.02.38.01      COORDENACAO COMERCIAL - CCO/UNSERR       OP. DISTRIBUICAO/ 30 H                   55           42,00
	0002281   ERICKSON AQUINO DANTAS                   1.04.17.01      CHEFIA DA CPDL/U.N.BACIA LEITEIRA        AGENTE DE SISTEMA LOCAL                  55          478,00
	0001417   ERNANDI DE OLIVEIRA SABINO               1.11.12.02      SUP.BARRA SAO MIGUEL PARIPUEIRa-SUP      ASSISTENTE ADMINISTRATIVO                55          360,00
	0003258   EUDES MARQUES E SILVA                    1.02.12.06      SUPERV.DE GESTAO DE PERDAS - SUPGEP      ENCANADOR                                55          140,00
	0003274   FAGNER SILVA DOS SANTOS                  3.09.11.02      SUPERVISAO DE MANUTENCAO - SUPMANU       ENCANADOR                                55          126,00
	0002624   FLAVIA CRISTINA CORREIA FERREIRA         1.04.19.17      NUCLEO DE SIST.LOCAL PAO DE ACUCAR       TECNICO INDUSTRIAL TEC.QUIMICA           55          415,00
	0002267   FRANCILDES PEREIRA DE ANDRADE            1.04.14.01      COORD.PRODUCAO E DISTRIB.-CPDI/UNSE      MOTORISTA                                55          574,00
	0002233   FRANCISCO MARCELO NEVES DE OLIVEIRA      1.04.23.08      NUCLEO DE SIST.LOCAL PALMEIRA INDIO      TECNICO INDUSTRIAL                       55           42,00
	0002562   GILENO MARQUES LUZ                       1.04.22.04      SUPERV.MANUT.ELETROMEC-SUPEMEM/UNSE      TECNICO INDUSTRIAL-TEC.ELETROTECNICA     55          444,00
	0003253   GILSON FELIX PINHEIRO                    1.11.12.04      SUPERV.RIO LARGO - SUPRM4                ENCANADOR                                55           70,00
	0002577   GUSTAVO FERREIRA CAVALCANTE              2.02.33.02      SUPERV.SERVICOS CLIENTES-SUPESC/UNL      TECNICO INDUSTRIAL-TEC.EDIFICACOES       55          138,00
	0003235   JACKSON RODRIGUES DE OLIVEIRA            3.09.11.01      GERENCIA DE SUPORTE TECNICO - GESTE      ENCANADOR                                55           42,00
	0002558   JAIRO DE SIRQUEIRA SILVA                 2.02.38.05      SUPER.CADAST.COMERCIAL-SUPECOM/UNSE      TECNICO INDUSTRIAL-TEC.EDIFICACOES       55           42,00
	0003363   JANEIDE JANDIRA QUEIROZ MENDES           2.02.33.01      COORDENACAO COMERCIAL - CCO/UNLE         ASSISTENTE ADMINISTRATIVO                55           42,00
	0002377   JARBAS DUARTE FEITOSA                    1.04.11.05      SUPERV.MANUTEN.ELETROMECAN SUPEMEM/      TECNICO INDUSTRIAL                       55          174,00
	0002225   JEDIAEL PEREIRA DOS SANTOS               1.04.14.01      COORD.PRODUCAO E DISTRIB.-CPDI/UNSE      ASSISTENTE OPERACIONAL                   55        1.130,00
	0002508   JOACIR CONCEICAO SILVA                   3.09.11.03      SUPERVISAO DE SUPRIMENTOS - SUPSUP       OP. DISTRIBUICAO/ 40 H                   55          190,00
	0003119   JOAO PAULO PAES DE ARAUJO SILVA          1.04.14.05      SUPERVISAO DE TRATAMENTO-SUPETR/UNS      ENGENHEIRO-ENG.QUIMICA                   55          112,00
	0002220   JONATAS PEREIRA DOS SANTOS               2.02.21.01      COORDENACAO COMERCIAL - CCO/UNSERT       AUX ADMINISTRATIVO                       55          406,00
	0002567   JOSE ALDO DOS SANTOS                     1.04.11.03      SUPERV.COLETA TRATAM.ESGOTO-SUPECE/      OP. DISTRIBUICAO/ 30 H                   55           42,00
	0002167   JOSE FELIZARDO DOS SANTOS                2.02.33.01      COORDENACAO COMERCIAL - CCO/UNLE         AGENTE DE SISTEMA LOCAL                  55           90,00
	0002023   JOSE FERREIRA DE LIMA                    1.04.11.04      SUPERVISAO DE TRATAMENTO - SUPETR/U      AUXILIAR DE APOIO ADMINISTRATIVO         55          210,00
	0001570   JOSE LOPES DA SILVA                      2.02.15.06      SUP.ARREC COB.E COMBAT.FRAUD-SUPACF      LEDOR DE HIDROMETRO                      55           84,00
	0003302   JOSE MACELIANO TEIXEIRA DA SILVA         1.04.14.02      SUP.PROD.DISTRIB.REDES SUPEDIR/UNSE      TECNICO INDUSTRIAL-TEC.EDIFICACOES       55           42,00
	0003278   JOSE MARCOS DA PAZ BALBINO               1.04.11.02      SUP.PROD. E DISTR.DE REDES-SUPEDIR/      ENCANADOR                                55          756,00
	0002215   JOSE MAURICIO DA SILVA                   1.04.11.04      SUPERVISAO DE TRATAMENTO - SUPETR/U      TECNICO INDUSTRIAL                       55          180,00
	0002607   JOSE RONALDO DA SILVA                    1.04.11.02      SUP.PROD. E DISTR.DE REDES-SUPEDIR/      OP. DISTRIBUICAO/ 40 H                   55          210,00
	0002262   JOSE SIMOES CASTRO                       1.02.12.06      SUPERV.DE GESTAO DE PERDAS - SUPGEP      OP. DISTRIBUICAO/ 30 H                   55           70,00
	0001869   JOSIVALDO SILVA DOS SANTOS COSTA         1.11.11.03      SUPERVISAO DE POCOS-SUPCAP3              ENCANADOR                                55          210,00
	0002941   JUDIRON DA SILVA PENA                    2.02.12.01      SUPERINTENDENCIA DO INTERIOR - SUNE      ENGENHEIRO-ENG.SANITARIA                 55        1.340,00
	0002810   LARYNE RODRIGUES SABINO FONSECA DA COSTA 2.02.38.01      COORDENACAO COMERCIAL - CCO/UNSERR       ASSISTENTE ADMINISTRATIVO                55           84,00
	0002884   LARYSSA FARIAS BRITO                     2.02.12.01      SUPERINTENDENCIA DO INTERIOR - SUNE      TECNICO INDUSTRIAL-TEC.EDIFICACOES       55           70,00
	0003018   LUCIANA EUGENIA GALVAO CAVALCANTE        1.09.12.02      SUPERV.MONITORAMENTO DE BARRAGENS-S      ENGENHEIRO-ENG.CIVIL                     55           84,00
	0003273   LUIS EDUARDO CAVALCANTE FARIAS DE BARROS 1.04.23.08      NUCLEO DE SIST.LOCAL PALMEIRA INDIO      ENCANADOR                                55           84,00
	0003287   LUIZ CARLOS SILVA DE OLIVEIRA            1.04.11.02      SUP.PROD. E DISTR.DE REDES-SUPEDIR/      ENCANADOR                                55          588,00
	0003257   LUIZ FELIPE DE SOUZA SANTOS              1.11.12.03      SUPERV.MURICI E MESSIAS - SUPRM3         ENCANADOR                                55          192,00
	0002276   LUIZ NOGUEIRA DA SILVA                   1.04.11.02      SUP.PROD. E DISTR.DE REDES-SUPEDIR/      OP. DISTRIBUICAO/ 40 H                   55          378,00
	0003248   LUNARDE QUEIROZ ARAUJO PETRAUSKAS        2.02.21.06      SUP.ARREC.COBR.COMB.FRAUDE-SUPACF/U      ENCANADOR                                55          448,00
	0001662   MARCOS ANTONIO COSTA                     1.04.11.02      SUP.PROD. E DISTR.DE REDES-SUPEDIR/      SUP OP MANUT E OBRAS                     55           84,00
	0003161   MARCOS CORDEIRO DA SILVA                 3.09.11.01      GERENCIA DE SUPORTE TECNICO - GESTE      TECNICO INDUSTRIAL -TEC MECANICA         55          154,00
	0003309   OSVALDO DOS SANTOS GOMES                 1.02.13.03      SUPERV.DE MANUTENCAO MECANICA - SUP      TECNICO INDUSTRIAL -TEC MECANICA         55           48,00
	0002143   PAULO CESAR BRITO                        2.02.33.01      COORDENACAO COMERCIAL - CCO/UNLE         AGENTE DE SISTEMA LOCAL                  55        1.236,00
	0002235   PEDRO NOVAIS DA SILVA FILHO              3.09.11.01      GERENCIA DE SUPORTE TECNICO - GESTE      MOTORISTA                                55          252,00
	0003307   RANGEL CORREIA ALVES SANTOS BONIFACIO    1.04.20.05      SUPER.COLET.TRATAM.ESGOTO-SUPECE/UN      TECNICO INDUSTRIAL-TEC.EDIFICACOES       55           48,00
	0003338   RANIEL GOMES ALEXANDRE                   1.04.20.01      COORD.PRODUCAO E DISTRIB.-CPDI/UNLE      TECNICO INDUSTRIAL TEC.QUIMICA           55           90,00
	0003308   RENATA LORENA SILVA DOS SANTOS           2.02.33.05      SUPER.CADASTRO COMERCIAL-SUPECOM/UN      TECNICO INDUSTRIAL-TEC.EDIFICACOES       55          348,00
	0003268   RUBIAN DOS SANTOS SILVA                  1.10.15.01      GERENCIA DE SUSTENTABILIDADE - GERS      ENCANADOR                                55          252,00
	0002322   SAMUEL MENDES NICACIO                    1.02.12.01      GERENCIA PROD.DESENVOL.OPERACIONAL-      MOTORISTA                                55           70,00
	0003316   SANDRIELLY MARQUES DA SILVA              2.02.33.06      SUP.ARREC COB.E COMBAT.FRAUD-SUPACF      ASSISTENTE ADMINISTRATIVO                55           42,00
	0002922   SAULO JORGE DE OLIVEIRA LINS             1.11.12.03      SUPERV.MURICI E MESSIAS - SUPRM3         ASSISTENTE ADMINISTRATIVO                55           48,00
	0002539   TACITO MARQUES CASTELO BRANCO            2.02.13.01      SUPERVISAO DE TRATAMENTO - SUPETR/U      ENGENHEIRO-ENG.QUIMICA                   55           42,00
	_________ ________________________________________ _______________ ________________________________________ ________________________________________ _____ ____________
	                                                                                                                                                              13.017,00
	Total da página: 53 registros
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	0003301   TAISA MENEZES TENORIO                    2.02.38.05      SUPER.CADAST.COMERCIAL-SUPECOM/UNSE      TECNICO INDUSTRIAL-TEC.EDIFICACOES       55           84,00
	0002617   THIAGO LEVY COSMO SANTANA                1.04.22.05      SUPERV.COLET TRAT.ESGOTO-SUPECE/UNS      OPERADOR DE PRODUCAO                     55          360,00
	0009170   VICTOR VIGOLVINO FIGUEIREDO              3.03.11.01      VICE PRESIDENCIA CORPORATIVA - VPC       DIRETOR ADMINISTRATI                     55        1.920,00
	0003329   VINICIUS DE MELO SA                      1.04.23.08      NUCLEO DE SIST.LOCAL PALMEIRA INDIO      ASSISTENTE ADMINISTRATIVO                55           84,00
	0002819   VIVALDO TADEU DIAS ANDRADE               2.02.15.02      SUPERV SERVICOS A CLIENTES-SUPESC/U      ASSISTENTE ADMINISTRATIVO                55          378,00
	0003337   VIVIAN KAROLINE TENORIO DE SOUZA         1.04.22.01      COORD. PRODUCAO E DISTRIB.CPDI/UNSE      TECNICO INDUSTRIAL TEC.QUIMICA           55          132,00
	0003172   WALDJER DANTAS MELO                      1.04.22.03      SUPERV.DE TRATAMENTO-SUPETR/UNSERR       ENGENHEIRO-ENG.QUIMICA                   55           90,00
	0003025   WILLIAN GOMES DO AMARAL                  1.08.12.02      SUP.DE ANALISE E ELAB.DE PROJ.SUPAE      TECNICO INDUSTRIAL-TEC.EDIFICACOES       55          150,00
	0003310   WINDSON LIMA SOARES                      3.09.11.01      GERENCIA DE SUPORTE TECNICO - GESTE      TECNICO INDUSTRIAL -TEC MECANICA         55           42,00
	0002272   ALEXANDRE VITORIANO DA ROCHA             2.02.33.01      COORDENACAO COMERCIAL - CCO/UNLE         AGENTE DE SISTEMA LOCAL                  55          216,00
	0002936   ANDRE LUIZ DOS SANTOS GOMES              1.02.13.03      SUPERV.DE MANUTENCAO MECANICA - SUP      TECNICO INDUSTRIAL -TEC MECANICA         55           42,00
	0002026   CICERO LIMA DOS SANTOS                   3.08.11.01      COORDENACAO ADM FINANCEIRA CAF/UNAG      AUXILIAR DE APOIO OPERACIONAL            55          222,00
	0003246   DAVID MARCOS MERCEZ                      1.04.16.04      NUCLEO DE SIST. LOCAL DELMIRO GOUVE      ENCANADOR                                55          196,00
	0002577   GUSTAVO FERREIRA CAVALCANTE              2.02.33.02      SUPERV.SERVICOS CLIENTES-SUPESC/UNL      TECNICO INDUSTRIAL-TEC.EDIFICACOES       55           84,00
	0001570   JOSE LOPES DA SILVA                      2.02.15.06      SUP.ARREC COB.E COMBAT.FRAUD-SUPACF      LEDOR DE HIDROMETRO                      55          336,00
	0003302   JOSE MACELIANO TEIXEIRA DA SILVA         1.04.14.02      SUP.PROD.DISTRIB.REDES SUPEDIR/UNSE      TECNICO INDUSTRIAL-TEC.EDIFICACOES       55          140,00
	0003278   JOSE MARCOS DA PAZ BALBINO               1.04.11.02      SUP.PROD. E DISTR.DE REDES-SUPEDIR/      ENCANADOR                                55           84,00
	0002941   JUDIRON DA SILVA PENA                    2.02.12.01      SUPERINTENDENCIA DO INTERIOR - SUNE      ENGENHEIRO-ENG.SANITARIA                 55           84,00
	0003018   LUCIANA EUGENIA GALVAO CAVALCANTE        1.09.12.02      SUPERV.MONITORAMENTO DE BARRAGENS-S      ENGENHEIRO-ENG.CIVIL                     55           42,00
	0003273   LUIS EDUARDO CAVALCANTE FARIAS DE BARROS 1.04.23.08      NUCLEO DE SIST.LOCAL PALMEIRA INDIO      ENCANADOR                                55           42,00
	0003161   MARCOS CORDEIRO DA SILVA                 3.09.11.01      GERENCIA DE SUPORTE TECNICO - GESTE      TECNICO INDUSTRIAL -TEC MECANICA         55          114,00
	0002143   PAULO CESAR BRITO                        2.02.33.01      COORDENACAO COMERCIAL - CCO/UNLE         AGENTE DE SISTEMA LOCAL                  55           48,00
	0003338   RANIEL GOMES ALEXANDRE                   1.04.20.01      COORD.PRODUCAO E DISTRIB.-CPDI/UNLE      TECNICO INDUSTRIAL TEC.QUIMICA           55           90,00
	0002617   THIAGO LEVY COSMO SANTANA                1.04.22.05      SUPERV.COLET TRAT.ESGOTO-SUPECE/UNS      OPERADOR DE PRODUCAO                     55           42,00

	_________ ________________________________________ _______________ ________________________________________ ________________________________________ _____ ____________
	                                                                                                                                                              22.391,00
	Total Parcial: 99 registros

	_________ ________________________________________ _______________ ________________________________________ ________________________________________ _____ ____________
	                                                                                                                                                               5.022,00
	Total da página: 24 registros

	_________ ________________________________________ _______________ ________________________________________ ________________________________________ _____ ____________
	                                                                                                                                                              34.299,00
	TOTAL GERAL: 125 registros


